

Press Information

VPR15-090 2015 年 11 月 26 日(木) フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社

フォルクスワーゲン正規ディーラー「フォルクスワーゲン多摩」 新規オープン 11 月 28 日(土)から営業を開始

敷地面積は 2709 ㎡で首都圏最大級のショールーム

フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社(代表取締役:スヴェン シュタイン、本社:愛知県 豊橋市、略称:VGJ)とフォルクスワーゲン正規販売店契約を締結しているサーラカーズジャパン 株式会社(代表取締役社長: 芳賀 矢一、本社: 愛知県豊橋市)は、このたび東京都多摩市に「フォルクスワーゲン多摩」を新設し11月28日(土)より営業を開始します。

「フォルクスワーゲン多摩」は、サーラカーズジャパン株式会社による9店舗目のフォルクスワーゲン専売店です。また敷地面積2709平方メートルを誇り、ショールームは常時11台の車両展示が可能で首都圏最大級の規模となります。同店舗は、多摩市の主要幹線である南多摩尾根幹線道路(都道158号線)沿いに位置しており、八王子バイパスの「相原IC」から東へ約6キロメートル、小田急電鉄多摩線「唐木田駅」からも西へ800メートルと、周辺からのアクセスにも優れています。

新店舗は、フォルクスワーゲンが全世界で展開しているコーポレート デザイン「モジュラー コンセプト」に基づいて設計されており、ホワイトフレームがショールームを囲い、フォルクスワーゲン店としての存在感を際立たせています。

サーラカーズジャパン株式会社、及び「フォルクスワーゲン多摩」の事業概要は、 下記のとおりです。



一 記 一

運営法人【サーラカーズジャパン株式会社】

住所: 〒440-0888 豊橋市駅前大通 1-55 サーラタワー 設立年: 1962 年 資本金: 4 億 9000 万円

代表者名: 代表取締役社長 芳賀 矢一(はが やいち)

運営店舗: VW 小平、VW Center 八王子、VW 浜松、VW 沼津、VW 焼津、VW 富士、

VW 豊橋、VW 岡崎

店 舗【フォルクスワーゲン多摩】

住所: 〒206-0035 東京都多摩市唐木田 1-16-3 tel. 042-311-8488 fax. 042-311-8489

店長名: 松本 明(まつもと あきら)

従業員数: 13名(店長、セールス4名, サービス4名、その他4名)

展示車両台数: ショールーム 11 台 (納車室含む) サービス施設: サービス 7 ワークベイ (検査ライン含む)

営業開始日: 11月28日(土) (グランドオープンフェア:11月28日(土)-12月26日(土))

URL: http://www.volkswagen.jp/tama/